
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ  
JUDR. J  W  

 

 

JUDr. Jan Walter, advokát se sídlem Volyňských Čechů 837, Žatec 43801, IČ 72625708, DIČ CZ72625708 
zapsán v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod č. 13904 

tel. (+420) 415 749 609, GSM (+420) 603 746 039, fax (+420) 415 712 375, e-mail: jan.walter@seznam.cz, IDDS mu5fwdt 

 

Okresnímu soudu v Lounech 
 
DATOVOU ZPRÁVOU 
 
 
Naše zn. Z/1766/2020 
 
 
Žatec 4. června 2020 
 
 
Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

 
Vážení, 
 
v zastoupení společnosti Pivo ZLoun s.r.o., IČ 22799125, se sídlem Rybalkova 1267, 440 01 Louny, si 
Vás na základě zákona o svobodném přístupu k informacím dovoluji požádat o poskytnutí (1.) kopie 
rozsudku Okresního soudu v Lounech ze dne 2.11.2016 ve věci sp.zn. 3 T 79/2016 a (2.) kopie 
obžaloby v této věci. 
 
Informace, prosím, zašlete v elektronické podobě do mé datové schránky. Děkuji. 
 
S pozdravem 
 
JUDr. J  W  advokát 
V plné moci za Pivo ZLoun s.r.o. 
 
Příloha 
Plná moc 
 



Za správnost: A.Patkoló

OKRESNÍ SOUD V LOUNECH
Sladkovského 1132, 440 29 Louny

—————————————————————————————————————
tel.: 415 629 911, fax: 415 654 631 (trestní odd. 415 654 632), IDDS: kmpabp2

e-mail: podatelna@osoud.lou.justice.cz

NAŠE ZNAČKA: 60 Si 84/2020

Pivo ZLoun, s.r.o.
VYŘIZUJE: Mgr. Bachová

DNE: 14. 10. 2020

VĚC: žádost o informaci

ROZHODNUTÍ

Okresní soud v Lounech rozhodl o žádosti společnosti Pivo Zloun, s.r.o., IČO 22799125, se
sídlem Rybalkova 1267, 440 01 Louny, o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „SvInf“),

takto:

Žádost o poskytnutí informace ze dne 4. 6. 2020 se podle ustanovení § 17 odst. 5 SvInf odkládá.

Odůvodnění:

Žádostí doručenou dne 4. 6. 2020 Okresnímu soudu v Lounech jako povinnému subjektu se
žadatelka domáhal poskytnutí informace, a to konkrétně zaslání kopie rozsudku Okresního soudu
v Lounech ze dne 2. 11. 2016 ve věci vedené pod sp. zn. 3 T 79/2016 a dále zaslání kopie obžaloby
v téže věci.

Dne 11. 6. 2020 byla žadatelka povinným subjektem v části žádosti týkající se poskytnutí kopie
shora specifikovaného rozsudku vyzvána k úhradě za mimořádně rozsáhlé vyhledání informací
podle § 17 odst. 1, odst. 3 SvInf. Tato výzva byla žadatelce doručena dne 12. 6. 2020. Zbylá část
žádosti žadatelky, tedy ta část žádosti týkající se poskytnutí předmětné obžaloby pak byla povinným
subjektem odložena.

Proti odložení žádosti si následně žadatelka podala dne 15. 6. 2020 stížnost k Ministerstvu
spravedlnosti České republiky, které této dne 13. 7. 2020 vyhovělo a uložilo povinnému subjektu
povinnost řádně vyřídit odloženou část žadatelčiny žádosti.

Povinný subjekt proto následně v souladu s rozhodnutím Ministerstva spravedlnosti České
republiky vyzval dne 17. 7. 2020 žadatelku také v souvislosti s poskytnutím obžaloby k úhradě za
mimořádně rozsáhlé vyhledání informací dle § 17 odst. 1, odst. 3 SvInf. Tato výzva byla žadatelce
doručena dne 21. 7. 2020.

mailto:podatelna#osoud.lou.justice.cz


Za správnost: A.Patkoló

Podle ustanovení § 17 odst. 5 SvInf je poskytnutí informace podmíněno zaplacením požadované
úhrady. Pokud žadatel do 60 dnů ode dne oznámení výše požadované úhrady úhradu nezaplatí,
povinný subjekt žádost odloží.

Žadatelka ve shora uvedené lhůtě 60 dní úhradu za mimořádně rozsáhlé vyhledání informací
povinnému subjektu ve vztahu k ani jedné z částí její žádosti neuhradila. Tomuto tak nezbylo než
v souladu s ustanovením § 17 odst. 5 žádost žadatelky odložit.

Poučení:
Proti tomuto rozhodnutí není přípustný opravný prostředek.

V Lounech dne 14. 10. 2020

Mgr. Hana Bachová,v.r.
předsedkyně okresního soudu




